CARTE
DES VINS

BAR - RESTAURANT

THYM

BY PARKZICHT




LES BULLES BLANC

SPANIJE

Cava, Penedes, Mistinguett 42.50

S.A. xarel-lo, macabeo, parellada

Levendig, appel, brioche

FRANKRIJK

BOURGOGNE

¥ Vitteaut Alberti, Crémant de Bourgogne 60.00

chardonnay, pinot noir, aligoté

Rijp, wit fruit en witte bloemen

LOIRE

Domaine Cady, Crémant de Loire 58.50

chenin blanc en chardonnay

Peer, appel, honing

CHAMPAGNE

¥Fleury, Blanc de noir 72.50
pinot noir

Groen gras, perzik, citroen

Laurent Perrier Brut 80.00
chardonnay, pinot noir, pinot meunier

Citrus, witte bloemen, kweepeer

Laurent-Perrier Rosé 130.00
pinot noir

Aardbei, zwarte kers, framboos

Berticot, Sparkling sec 0.0% 42.50
chardonnay

Droog, fruitig, zacht



LES BLANCS

FRANKRIJK
BOURGOGNE

William Fevre, Chablis Premier Cru 'Beauroy’ 90.00
2021 chardonnay

Mineraal, floraal, elegant

Domaine Chevalier Chablis 62.50
2024 chardonnay
Citrus, rijp, fris

Domaine Jean Féry & Fils, Rully la Billeraine 82.50
2023 chardonnay

Minaraliteit, hout, gele perzik

Lucien Le Moine, Bourgogne Blanc A.C. 115.00
2021 chardonnay

Geurige specerijen, rijpe appel, mineraal accent

Chateau de Beauregard, Saint-Véran 62.50
2023 chardonnay '

Honige tonen, citrus, perzik

Domaine Jean Féry & Fils, Pernand Vergelesses s
87.50
2022 chardonnay

Hints van bloesem, peer, romig

Domaine Michel Niellon Chassagne-Montrachet 1e cru ‘la Maltroie’ 160.00
2020 chardonnay
Rijpe peer, licht hout, boter

Domaine Michelot, Meursault 110.00
2023 chardonnay

Vanille, karamel, complex

Benoit Girardin, Santenay Blanc 'Les champs Claude’ 67.50
2023 chardonnay

Amandel, pruimen, appel

Puligny-Montrachet ler cru ‘La Garenne’ - Gerard Thomas 140.00
2022 chardonnay

Hazelnoot, toffee, vanille



ALSACE

Domaine Gustave Lorentz, Réserve
2023 pinot gris

Aromatisch, abrikozen, wit fruit

Domaine Barmés-Buecher, Rosenberg
2022 pinot blanc

Geel steenfruit, mineraal, zacht

Domaine Barmés-Buecher, Leimental
2021 riesling

Groene appel, perzik, bloemig

RHONE

Rotem & Mounir Saouma, Inopia Blanc

2022 grenache blanc, marsanne, roussanne, clairette

Floraal, ziltig, gele bloemen

¥Vignoble Deleu, Condrieu 'Proéme’
2022 viognier
Witte peper, bloemig, zacht

Vignoble Deleu, Saint Joseph 'Litote’
2023 roussanne

Limoen, abrikoos, boter

LOIRE

Franck Millet, Pouilly-Fumé
2024 sauvignon blanc

Aroma's van grapefruit, perzik, maribelpruim

Domaine Paul Prieur, Sancerre Blanc
2023 sauvignon blanc

Vlierbloesem, groene appel, ananas

Domaine Cady, Anjou Blanc 'Cheninsolite’
2023 chenin blanc

Hout, vol, rijk van smaak

50.00

60.00

60.00

62.50

87.50

67.50

55.00

60.00

67.50



LANGUEDOC

Vallée Blanche 36.50
2024 viognier

Bloemig, zacht, frisse tonen

Domaine Saint Hilaire
2024 chardonnay
Hout, tropisch fruit, zacht

45.00

BORDEAUX

Chiteau de la Grave, Grains Fins Cotes de Bourg blanc 50.00
2024 semillon, colombard

Citrus, noten, fris

OOSTENRIIJK

NIEDEROSTERREICH

Point 47.50
2024 griiner veltliner

Strakke mineralen, tintelend, citrus

Weingut Knoll, 'Federspiel Loibner' 68.50

2024 riesling

Bloemen, rozen, rijp geplukt fruit
DUITSLAND

GRAACH

¥ Dr. Loosen 'Graacher Domprobst’ 60.00
2022 riesling

Appel, witte perzik, mineraal
ITALIE

TOSCANE

Gaja, Ca'Marcanda 'Vistamare' 82.50

2023 vermentino, viognier, fiano

Complex, kruiden, citrus



PIEMONTE

Gaja 'Rossj Bass'
2023 chardonnay, sauvignon blanc

Verfijnd, tropisch, groene appel

SARDINIE

Antonella Corda di Sardega
2023 vermentino

Mediteraanse kruiden, sappig, vol

VENETO

Tenuta la Falcona
2024 pinot grigio

Nectarine, witte bloemen, fris

SICILIA

Progetti Agricoli
2024 grillo

Fruitig, perzik, robuust

SPANIJE

RUEDA

Shaya
2023 verdejo

Groene appel, kruisbes, limoen

Ossian 'Vinas viejas de Segovia'
2021 verdejo

Krachtig, geroosterde amandelen, complex

Ermita Veracruz Jovenes
2024 verdejo
fris, fruitig, tropisch fruit

RAIS BAIXAS
Corisca

2023 albarino

fris, floraal, sinaasappel, mango

120.00

53.50

47.50

32.50

52.50

78.00

42.50

57.50



PORTUGAL

ALENTEJO

Alves Vieira Vinho Branco
2024 Antao Vaz, Fernao, Pires, Roupeiro

Citrus, grapefruit, mineraliteit

LES ROSES

FRANKRIJK

PROVENCE

L'Escarelle Palm’
2024 grenache, merlot, cinsault

Framboos, zacht, zomers

L'Escarelle Palm' Magnum
2024 grenache, merlot, cinsault

Framboos, zacht, zomers

Domaine de Sulauze 'Pomponette’
2024 grenache, cinsault, cabernet sauvigon, syrah

Ziltig, licht kruidig, rood fruit

Domaine de Sulauze 'Pomponette’ Magnum
2023 grenache, cinsault, cabernet sauvigon, syrah

Ziltig, licht kruidig, rood fruit

SPANIJE

JUMILLA

La Flauta de Bartolo Rosado, Spanje
2024 syrah, tempranillo

Fruitig, licht, fijne zuren

47.50

47.50

95.00

55.00

110.00

32.50



SANS ALCOOL

Berticot Sparkling
chardonnay

Droog, fruitig, zacht

Berticot Blanc
2022 sauvignon blanc

Exotisch fruit, fruitig, citrus

Berticot Rouge
2022 merlot, cabernet franc

Kers, kruidig, zacht

LES ROUGES
FRANKRIJK

BOURGOGNE

Lucien Le Moine, Bourgogne Rouge A.C
2020 pinot noir

Hout, framboos, kers

Domaine Bertrand Bachelet, Hautes-Cotes de Beaune
2023 pinot noir

Pioenroos, morello kersen, rood fruit

Domaine Jean Grivot Vosne-Romanée
2020 pinot noir
Floraal, rood fruit, kruidig

Domaine Bertrand Bachelet Maranges
2023 pinot noir
Rood fruit, elegant, zacht

Domaine de Montille Beaune 1le cru 'les Sizies'
2017 pinot noir

Elegant, framboos, licht aards

Domaine Gerard Seguin, Chambolle-Musigny 'Derriére le Four’
2023 pinot noir
Fruitig, tabak, chocolade

42.50

38.50

38.50

98.50

55.00

160.00

59.50

130.00

95.00



RHONE

Rotem & Mounier Saouma, Inopia Rouge
2019 grenache, mourvédre, counoise, syrah, cinsault

Aroma's van rood fruit, zacht, bloemen

Domaine Belle, Hermitage Rouge
2019 syrah

Vanille créme, kersen, vol

Domaine La Vieille Julienne
Chateauneuf du Pape rouge "Les Trois Sources’
2021, grenache, cinsault, mourvédre, syrah, cinsault

Wilde kruiden, ziltig, rokerig

Vignoble Deleu, Saint Joseph 'Exorde’
2021 syrah

Zoethout, zwarte kers, zoete kruiden

BORDEAUX

Chateau La Vaisinerie
2019 merlot, cabernet franc

Cederhout, bosbes, rozenblaadjes

¥ Les Hauts Conseillants, Lalande de Pomerol
2022 merlot, cabernet franc

Chocola, eiken, zwart fruit

Le petit Ducru, Beaucaillou - Saint Julien
2021 cabernet sauvignon, merlot, cabernet franc, petit verdot

Frisse pruimen, bramen, vanille

LOIRE

Jérémie Houchet Chapeau Melon
2024 pinot noir, gamay

Soepel, fris, fruitig

62.50

160.00

125.00

67.50

55.00

65.00

80.00

37.50



LANGUEDOC

Chateau L’Esparrou ‘Grande Reserve’
2023 cabernet sauvignon

Bosvruchten, zacht, verfijnd

RIBERA DEL DUERO

Aalto
2021 tempranillo

Zwarte bessen, mokka, toast

CASTILLA Y LEON

Mauro
2019 tempranillo, syrah

Truffel, zoethout, zwarte bes

Mauro VS
2021 tempranillo

Fruit, vanille, balsamico

Finca Museum El Perdiguero Crianza
2020 tempranillo, syrah
Vol, kruidig, romig

JUMILLA

Honoro Vera
2023 garnacha
Soepel, rijp fruit, kruidig

CAMPO DE BORJA

Alto Moncayo 'Veraton'
2021 garnacha

Noten, praline, cassis

SPANIJE

32.50

95.00

80.00

125.00

45.00

45.00

67.50



ITALIE

TOSCANE

v Gaja Ca'Marcanda 'Promis’
2022 merlot, syrah, sangiovese

Zacht, warm, kruidig

Tenuta di Carleone, Chianti Classico
2021 sangiovese

Milde kruiden, blauwe bessen, kers
Pieve Santa Restituta, Brunello di Montalcino

2019 sangiovese

Floraal, kers, jeneverbes

VENETO

Tenuta Sant'Antonio, Monte Garbi 'Valpolicella Ripasso’

2021 corvina, rondinella, croatina

Aardbei, kaneel, vanille

Tenuta Sant'Antonio 'Amarone classico della Valpolicella’

2019 corvina, corvinone, rondinella, molinara

Kers, laurier, chocolade

PIEMONTE

Gaja 'Sito Moresco'

2021 nebbiolo, barbera, merlot, cabarnet sauvignon

Pruim, viooltjes, kruidig

Andrea Oberto, Barolo 'Albarella’
2017 nebbiolo

Zwarte kers, pruimen, créeme de cassis

PUGLIA

Cantina Sampietrana 'Brindisi’' Riserva
2021 negromara, montepulciano

Vol, complex, zachte tannines

82.50

60.00

132.50

52.50

72.50

88.50

92.50

45.00



DESSERT
PORTUGAL

Croft Tawny Reserve 8.75

Rood fruit, butterscotch, specerijen

Croft Fine Ruby 6.00

Zacht, fris, intens zwart fruit

Croft Fine White 6.00
Honing, eikenhout, rijp fruit

Taylor's 20 years old Tawny 16.50

Jam, noten, complex

Taylor's 30 years old Tawny 22.50
Zijdezacht, gedroogd fruit, noten

FRANKRIJK
Ratafia de Champagne, Guillaume 11.50

chardonnay, pinot noir

zacht van smaak, perfect bij kaas

Chateau Violet 'Sauternes’ 8.50
semillon, sauvignon blanc, muscadelle )

Abrikozen, perzik, friszoet

Chateau de la Peyrade, Muscat de Frontignan 7.00
muscat

Muskaatdruiven, honing, aromatisch

SPANIJE

Gloria de Moya 'Dulce Monastrell' 7.50
monastrell

Zwart fruit, pruimenjam, rozijn

Bodegas Malaga Virgen 8.00
pedro ximenez reserva familia

Krenten, koffie, chocolade

OOSTENRIIJK

Tschida Spitlese 6.00
traminer, welschriesling & chardonnay

Honing, appel, ananas



